Дата завершения (окончания) формирования Фонда 16 августа 2019 года. 

Стоимость имущества, составляющего Фонд на дату завершения формирования Фонда: 

10 000 000 (Десять миллионов) рублей. 

Стоимость чистых активов на дату завершения формирования Фонда: 9 999 109 (Девять 

миллионов девятьсот девяносто девять тысяч сто девять) рублей 39 копейки. 

Расчетная стоимость инвестиционного пая на дату завершения формирования Фонда: 999, 

91 (девятьсот девяносто девять) рублей 91 копейка. 

Получить подробную информацию о Фонде до приобретения паев, а также ознакомиться с 

правилами доверительного управления Фондом и иными документами, предусмотренными 

действующими нормативными правовыми актами, можно по адресу: